
2025 年 8 月 1 日 

＜povo トピックス＞ 

KDDI 株式会社 

沖縄セルラー電話株式会社 

povo、お支払い方法にペイディの 6・12 回あと払いを追加 

 

KDDI、沖縄セルラーは 2025 年 8 月 1 日から 10 月 31 日まで、povo2.0 のお支払い方法とし

て、株式会社 Paidy が提供するあと払いサービス「ペイディ」の「6 回あと払い」「12 回あと払

い」を追加します。 

6・12 回あと払いいずれも分割手数料無料（注 1）でご利用可能です。おトクな 1 年間トッピング

を 12 回払いとすることで、月々の支払い負担を軽減してご利用いただけます。 

さらに、期間中に 19,800 円以上のトッピングを購入すると最大 3,000 円のキャッシュバックが

もらえるキャンペーンを実施します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ご利用イメージ 

トッピング名 料金 
お支払いイメージ 

（12 回あと払い利用の場合） 
分割手数料 

120GB365 日間 21,600 円 1,800 円 × 12 回 

無料 

(注 1) 

300GB365 日間 24,800 円 約 2,067 円 × 12 回 (注 2) 

360GB365 日間 26,400 円 2,200 円 × 12 回 

1.2TB365 日間(注 3) 38,640 円 3,220 円 × 12 回 

 

(注 1) 口座振替・銀行振込のみ無料 

(注 2) 初回から 8 回目まで 2,067 円、9 回目から 12 回目まで 2,066 円のお支払い 

(注 3) 期間限定トッピングとして 2025 年 6 月 1 日～2025 年 8 月 31 日に販売 



（参考） 

■お支払い方法設定の流れ 

 

 

 

 

 

 

 

 

■12 回あと払い設定の流れ 

 

 

6 回・12 回あと払いの利用手順や、最大 3,000 円キャッシュバックがもらえるキャンペーンの 

詳細についてはこちらをご確認ください。 

 

※表記の金額は、特に記載のある場合を除きすべて税込です。 

※トピックスに記載された情報は、発表日現在のものです。 

※会社名、製品名は、一般に各社の商標または登録商標です。 

 

以 上 

http://paidy.com/campaign/20250801_povo_cashback

